evidentissimo murtis periculo, quod ei ob stranga-

riffl ct calculi dolores imminebat, fuisset liberatus
;

ac debita cum instantia rogasset, ut super miracu-

li hujusmodi veritate et evidentia, ac inde secutis
,

informationem congrnam sumere dignaremur. Nos

ad ca qua; muneris nostri sunt intenti, exprwscrip-

to Sanctitatis vestrse, quod non ita pridem per

Decretum sacras Congregationis emanavit ("non va-

lentes ob legitima impedimenta buic informationi

personaliter vacore) dcputnndas dnxiinus personas

aliquas de gremio ecclesiec nostrae cathedraiis,

juxta epistolam dictsa sacrae Congregationis, de

Data xuMartii uscxxxi ad nos directam, qualifica-

las, quie lKibis rclatixiieiu icccrunt tenoris sequen-

tis.

434 In nomine Domini Amen. Anno a Nativita-

te Doniini millesimo sexcentesimo trigesimo tertio,

mensis Aprilis die decima octava, coram Reveren-

dis Diiminis Guilielmo Dath S. T. L. ecclesias

cathedralis Audomarensis CanonicOj ci Archidiaco-

no Flandriae, a Reverendissimo in Christo Patre ac

Doniino D. Christophorode Morlet, Episcopo Audo-

inarcnsi specialiter deputato ; D. Joanne Maria de

Marnix. Protonotario Apostolico sacrfe Tlieologias

Magistro, ejusdem ecclesia; catliedralis Andomaren-

sis Canonico, et Pcenitentiario ; nec non I). Rober-

to Chnpion 1. V. L. etiam scriptai ecclesia; Audo-

marensis Canonico ; personaliter constitutus, et

c parens R. P. Jacobus Battamus, Presbyter

Societatis Jesu, praestito per eum prius juramento,

iuterrogatus de sanitate superiore anno miraculose,

ut lerebatur, per R. P. Guiiielmum Piaccum e So-

cietate Jesu Presbyterum, intercessione B. Aloysii

Gonzaga; recuperata ; respondit, ut sequitur.

435 Ego Jacobus Battamus, Societatis Jesu

Sacerdos, annorum circiter viginti novem, attestor

P. Guilielmum Flaccmu, donius tertiie probationis

Gandensis tuuc Rectorem, et ibidem agentem.anno
Domini hdcxxxii, mense Juuio, diuturuo calculi

morbo tam periculose laborasse, ut niedici mibi,

qui tum probationis annuiu tertium in dicta domo
ageus, eidem asgrotanti ministrabani. confirmarent,

spein vitae ejus producendee super csse nullam ; at-

que adeo varia ab se adbibita medicamenta nun tam
cvincendo malo, quam leniendse doloris acerbitati.

Crebris diu graviterque enervnto inolestiisaderat ja

m

B. Aloysii Gonzagee pervigilium, vigesima scilicet

unuTn qiti

alterum

ijisummet cut

rcs continlt.

argumento fuere, gravissima, acutissimo mali sen-

su illi expressa, mihique vicino in cubiculo supe-